UNIDADE SÃO JOSÉ – SC | SERVIÇOS DE SAÚDE

Rua Ver. Arthur Manoel Mariano, 362, Sala 301, Forquilhinha, São José – SC. CEP 88.106-500
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

São José /SC, 13 de abril de 2020.

CANCELAMENTO DE PROCESSO SELETIVO PARA BANCO DE
RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 032/2020 - GP

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação

civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no

Estado de Santa Catarina, torna público o CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

em relação ao Banco Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 0032/2020 – GP

(Captação de Talentos Potenciais), para cargo de Técnico de Saúde Bucal, por motivos de

força maior.

Mariana Rabello Petry

Coordenação Jurídica

OAB/SC 40.924

 Sandro Natalino Demetrio

Diretor Executivo

CREA-SC  58296-5

		2020-04-13T14:59:52-0300
	MARIANA RABELLO PETRY

		2020-04-13T19:14:54-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973